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KODU

ADI

HEDEFiI

_ TOPLAM
ISLEM SAYISI

SUREG SARTLARINDA
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PERFORMANS

HEDEF
SAPMA

DEGERLENDIRME

MEU.ID.
SR-001

ihtiyaglarin temin edilmesi

%100

0

%100

0

Sapma yoktur

MEU.EO.
SR-001

Universitemize bagl fakiilte,
yuksekokul ve meslek
yuksekokullarinda yuratilen
egitim-6gretim ve sinav
esaslarini uygulamak

%100

0

%100

0

Sapma yoktur

FAALIYET

iletisim Fakdiltesi
Ogrencilerine akademik
destek saglamak amaciyla
2019-2020 egitim 6gretim
déneminde alan
uzmanlarinin katildigi en az 3
etkinlik gergeklestirmek

(3) %100

%266

%166

Pozitif sapma
mevcuttur

FAALIYET

lletisim Fakdiltesi
ogrencilerinin kariyer
gelisimine destek saglamak
amaciyla 2019-2020 egitim
o6gretim déneminde sektor
¢alisanlarinin katildigi en az
3 etkinlik gerceklestirmek.

(3) %100

%266

%166

Pozitif sapma
mevcuttur

FAALIYET

Topluma ydnelik en az 2
etkinlik diizenlemek.

(2) %100

%400

%300

Pozitif sapma
mevcuttur

FAALIYET

Mersin Universitesi
Radyosunun 2020 yili
suresince yayinina devam
etmesi

%100

%100

Sapma yoktur

FAALIYET

Gelen talepler dogrultusunda
en az 2 kez danismanlk
veya egitim hizmeti vermek.

(2) %100

11

1"

%550

%450

Pozitif sapma
mevcuttur
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